Origintm
anterior cervical plate
Vertrieben durch:
17° 17° 18° 18°
System
— Vorgebogene Platten mit
Verriegelungsmechanismus
— 15 verschiedene Plattenlängen
von 22 mm bis 72 mm
— Selbstschneidende und selbst-
bohrende Schrauben
— 4 verschiedene Schrauben-
längen in 2 Durchmessern
Alle Schrauben mit Farbkodierung
Möglichkeit der Schraubenwinkelung: 18° (kranial/kaudal) und 17° (medial/lateral)
— Verriegelungsmechanismus in der Platte
— Intuitive Instrumentierung
— Langlöcher zur Schraubenverankerung bei
mehrsegmentalen Operationen
Vorteile
Caspar-Distraktor als optionales Instrument
Orthopaedic & Spine Development (OSD)
Technopole Bordeaux Montesquieu
Allée François Magendie
33650 Martillac – France
Phone: +33 557 995 555
Fax: +33 557 995 700
Komponenten
Implantate Art.-Nr.
Anteriore zervikale Platte 22 mm PCEV-0022
Anteriore zervikale Platte 24 mm PCEV-0024
Anteriore zervikale Platte 26 mm PCEV-0026
Anteriore zervikale Platte 28 mm PCEV-0028
Anteriore zervikale Platte 31 mm PCEV-0031
Anteriore zervikale Platte 34 mm PCEV-0034
Anteriore zervikale Platte 37 mm PCEV-0037
Anteriore zervikale Platte 41 mm PCEV-0041
Anteriore zervikale Platte 44 mm PCEV-0044
Anteriore zervikale Platte 47 mm PCEV-0047
Anteriore zervikale Platte 52 mm PCEV-0052
Anteriore zervikale Platte 56 mm PCEV-0056
Anteriore zervikale Platte 60 mm PCEV-0060
Anteriore zervikale Platte 66 mm PCEV-0066
Anteriore zervikale Platte 72 mm PCEV-0072
Schraube Ø 4 x 13 mm VPCE-0013
Schraube Ø 4 x 15 mm VPCE-0015
Schraube Ø 4 x 17 mm VPCE-0017
Schraube Ø 4 x 19 mm VPCE-0019
Revisionsschraube Ø 4,35 x 13 mm VREV-0013
Revisionsschraube Ø 4,35 x 15 mm VREV-0015
Revisionsschraube Ø 4,35 x 17 mm VREV-0017
W
S
60
00
-D
E
  R
02
/2
02
4-
10
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n,
 D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
um
 v
or
be
ha
lte
n
   D
ie
 lä
nd
er
sp
ez
ifi
sc
he
 V
er
fü
gb
ar
ke
it
vo
n
Ar
tik
el
n
is
t z
u
be
rü
ck
si
ch
tig
en
.
Vertrieben durch:
ulrich GmbH & Co. KG | Buchbrunnenweg 12 | 89081 Ulm
T +49 731 9654-0 | spine@ulrichmedical.com | www.ulrichmedical.com